
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Kaišiadorių miesto Prezidento 

A.M.Brazausko parko 

sutvarkymas ir pritaikymas 

rekreaciniams, poilsio ir 

sveikatinimo poreikiams

925,475.00 786,653.00 69,410.00 0.00 69,412.00 0.00 0.00 2016-03-31 -

2. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių m. centrinės dalies 

patrauklumo didinimas 

(rekonstruojant Vilniaus g. ir 

modernizuojant vietos 

bendruomenei svarbias 

viešąsias erdves)

2,879,573.76 2,201,512.86 259,001.52 0.00 419,059.38 0.00 0.00 2016-12-31 -

3. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių m. V. Kudirkos g. 

kvartalo viešųjų erdvių ir 

gyvenamųjų vietų 

patrauklumo didinimas
619,028.39 482,149.94 51,202.19 0.00 85,676.26 0.00 0.00 2016-10-31

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.1 ir 25.2.2 

papunkčiuose nurodytas 

parengtumo sąlygas. 

4. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

 Garliavos miesto parko 

sutvarkymas (įrengimas) 1,110,024.87 943,512.63 111,011.49 0.00 55,500.75 0.00 0.00 2016-08-31 -

5. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kompleksiškas Kėdainių 

miesto upių prieigų 

sutvarkymas, sukuriant 

patrauklias viešąsias erdves 

bendruomenei ir verslui

3,220,130.00 2,737,110.00 241,510.00 0.00 241,510.00 0.00 0.00 2016-10-01 -

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2019 m. kovo 18 d. sprendimo Nr. 51/2S-26 redakcija)

2016-03-22

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

PATVIRTINTA

Kauno regiono plėtros tarybos 

2016 m. kovo 22 d. sprendimu Nr. 51/2S-23

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Eil. 

Nr.

Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-21

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Pareiškėjas



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Eil. 

Nr.
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Pareiškėjas

6. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių m. daugiabučių 

namų kiemų kompleksinis 

tvarkymas

689,222.97 552,434.23 64,992.27 0.00 71,796.47 0.00 0.00 2017-02-28 -

7. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Kaišiadorių miesto viešųjų 

erdvių pritaikymas 

bendruomenės sveikatinimo 

veiklai bei poilsiui

579,240.00 492,354.00 43,443.00 0.00 43,443.00 0.00 0.00 2017-04-28

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.4  papunktyje 

nurodytas parengtumo 

sąlygas. 

8. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Prienų miesto autobusų stoties 

ir aplinkinės teritorijos 

pritaikymas bendruomenės ir 

verslo poreikiams
289,620.00 246,177.00 21,721.00 0.00 21,722.00 0.00 0.00 2017-11-30

9. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Nemuno upės pakrantės ir 

Revuonos parko bei jo prieigų 

sutvarkymas ir pritaikymas 

bendruomenės ir verslo 

poreikiams

1,013,672.00 861,620.00 76,025.00 0.00 76,027.00 0.00 0.00 2018-06-29

10. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kėdainių miesto Didžiosios 

Rinkos aikštės 

modernizavimas, pritaikant 

vietos bendruomenei
471,996.10 401,196.68 35,399.71 0.00 35,399.71 0.00 0.00 2017-04-15

11. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Kaišiadorių miesto buvusio 

kino teatro pastato pritaikymas 

vietos bendruomenės, verslo ir 

jaunimo poreikiams
868,860.00 738,531.00 65,164.00 0.00 65,165.00 0.00 0.00 2018-04-30

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.1, 25.2.2 ir 

25.2.4  papunkčiuose 

nurodytas sąlygas. 

12. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kėdainių miesto viešųjų 

erdvių (miesto parkų, sporto 

aikštyno, teniso kortų prieigų) 

kompleksiškas sutvarkymas ir 

pritaikymas bendruomenei, 

verslui

3,564,957.50 2,890,136.00 255,012.00 0.00 419,809.50 0.00 0.00 2017-11-03 -

13. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kompleksiškas Kėdainių 

miesto maudymvietės ir 

poilsio zonos sutvarkymas

781,974.00 664,677.00 58,649.00 0.00 58,648.00 0.00 0.00 2018-02-01  -



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Eil. 

Nr.
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Pareiškėjas

14. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių miesto prekyvietės ir 

viešųjų erdvių 

modernizavimas (Vytauto 

Didžiojo g., Žemaitės g., V. 

Grybo g. ir Algirdo g.)

1,448,063.00 1,230,853.00 108,604.00 0.00 108,606.00 0.00 0.00 2018-01-31

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.1, ir 25.2.4 

papunkčiuose nurodytas 

parengtumo sąlygas. 

15. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Daugiabučių namų kvartalų 

kompleksinis atnaujinimas 

Kėdainių mieste 1,338,400.00 1,137,640.00 100,380.00 0.00 100,380.00 0.00 0.00 2018-07-30

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.4  papunktyje 

nurodytas parengtumo 

sąlygas. 

16. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Kompleksinis Prienų miesto 

viešųjų erdvių sutvarkymas, 

pritaikant jas bendruomenės ir 

verslo poreikiams

2,204,966.97 1,874,221.93 165,372.52 0.00 165,372.52 0.00 0.00 2017-10-30

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.4  papunktyje 

nurodytas parengtumo 

sąlygas. 

17. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Bendruomenės laisvalaikio ir 

užimtumo centro įkūrimas 

Prienuose, sukuriant 

užimtumo infrastruktūrą 695,090.00 590,825.00 52,131.00 0.00 52,134.00 0.00 0.00 2018-04-30

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.1 ir 25.2.4 

papunkčiuose  nurodytas 

parengtumo sąlygas. 

18. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Nemuno dešiniosios pakrantės 

kompleksiškas sutvarkymas 

pritaikant bendruomenės ir 

verslo poreikiams 350,000.00 297,500.00 26,250.00 0.00 26,250.00 0.00 0.00 2018-05-31

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.1, 25.2.2 ir 

25.2.4  papunkčiuose 

nurodytas parengtumo 

sąlygas. 

19. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Kaišiadorių miesto Gedimino 

gatvės prieigų sutvarkymas

2,328,585.67 1,378,591.00 121,640.00 0.00 828,354.67 0.00 0.00 2018-05-30

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.1, 25.2.5 

papunkčiuose nurodytas 

parengtumo sąlygas. 

20. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Garliavos miesto viešųjų 

erdvių kompleksiškas 

sutvarkymas ir pritaikymas 

bendruomenei ir verslui 4,480,328.88 3,452,955.74 276,922.82 0.00 750,450.32 0.00 0.00 2018-09-28

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.1, 25.2.5 

papunkčiuose nurodytas 

parengtumo sąlygas. 



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas)  

pavadinimas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Eil. 

Nr.
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Pareiškėjas

21. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Daugiabučių namų kvartalų 

kompleksinis atnaujinimas 

Kėdainių mieste (II etapas)
3,222,032.90 2,738,727.96 241,652.47 0.00 241,652.47 0.00 0.00 2018-10-30

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

aprašo 25.2.1, 25.2.5 

papunkčiuose nurodytas 

parengtumo sąlygas. 

26,699,378.97 2,445,493.99 0.00 3,936,369.05 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 26,719,123.00

33,081,242.01IŠ VISO: 0.00


